
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.18.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 5 i 7 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 432.444,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 423.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 432.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 423.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 35.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 49.106.606,61zł, w tym: 

a) bieżące - 25.767.763,30 zł, 
b) majątkowe - 23.338.843,31 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 68.689.658,52 zł, w tym: 

a) bieżące – 26.185.192,08 zł, 
b) majątkowe – 42.504.466,44 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 2.846.533,74zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.18.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

31 848,00 0,00 21 443,00 53 291,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 21 443,00 21 443,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 443,00 21 443,00 

758   Różne rozliczenia 11 744 533,00 0,00 9 374,00 11 753 907,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 288,00 0,00 9 374,00 126 662,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 288,00 0,00 9 374,00 26 662,00 

852   Pomoc społeczna 312 797,23 0,00 401 531,00 714 328,23 

 85295  Pozostała działalność 4 734,23 0,00 401 531,00 406 265,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 401 531,00 405 943,00 

855   Rodzina 2 425 891,74 0,00 96,00 2 425 987,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 319,48 0,00 0,00 85 319,48 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 96,00 96,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 96,00 96,00 

bieżące razem: 25 335 319,30 0,00 432 444,00 25 767 763,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 338 843,31 0,00 0,00 23 338 843,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 442 317,38 0,00 0,00 5 442 317,38 

Ogółem: 48 674 162,61 0,00 432 444,00 49 106 606,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 709 154,36 0,00 0,00 5 709 154,36 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.18.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

przed zmianą 130 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 130 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
przed zmianą 115 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 113 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
przed zmianą 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 971 733,74  3 436 733,74  3 272 733,74  2 939 968,74  332 765,00  0,00  164 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 971 733,74  3 436 733,74  3 312 733,74  2 939 968,74  372 765,00  0,00  124 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
przed zmianą 152 000,00  152 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 112 000,00  112 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 031 105,00  2 496 105,00  2 476 105,00  2 300 000,00  176 105,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 071 105,00  2 536 105,00  2 516 105,00  2 300 000,00  216 105,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
przed zmianą 176 105,00  176 105,00  176 105,00  0,00  176 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 216 105,00  216 105,00  216 105,00  0,00  216 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 31 848,00  31 848,00  31 848,00  17 848,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21 443,00  21 443,00  21 443,00  11 943,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 53 291,00  53 291,00  53 291,00  29 791,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego zwiększenie 21 443,00  21 443,00  21 443,00  11 943,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 3



po zmianach 21 443,00  21 443,00  21 443,00  11 943,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11 943,00  11 943,00  11 943,00  11 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 11 943,00  11 943,00  11 943,00  11 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 200,00  2 200,00  2 200,00  400,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa 

po zmianach 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 200,00  1 200,00  1 200,00  400,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 945 671,00  10 675 671,00  10 303 142,00  8 605 711,00  1 697 431,00  0,00  372 529,00  0,00  0,00  5 270 000,00  5 270 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 374,00  9 374,00  9 374,00  9 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 15 955 045,00  10 685 045,00  10 312 516,00  8 615 085,00  1 697 431,00  0,00  372 529,00  0,00  0,00  5 270 000,00  5 270 000,00  0,00  
przed zmianą 80 198,00  80 198,00  80 198,00  17 288,00  62 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 374,00  9 374,00  9 374,00  9 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 89 572,00  89 572,00  89 572,00  26 662,00  62 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17 288,00  17 288,00  17 288,00  17 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 374,00  9 374,00  9 374,00  9 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 26 662,00  26 662,00  26 662,00  26 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 118 837,23  1 118 837,23  809 471,59  584 485,32  224 986,27  0,00  309 365,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 401 531,00  401 531,00  7 873,00  5 873,00  2 000,00  0,00  393 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 520 368,23  1 520 368,23  817 344,59  590 358,32  226 986,27  0,00  703 023,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 92 258,23  92 258,23  91 292,32  66 880,32  24 412,00  0,00  965,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 401 531,00  401 531,00  7 873,00  5 873,00  2 000,00  0,00  393 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 493 789,23  493 789,23  99 165,32  72 753,32  26 412,00  0,00  394 623,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 24 412,00  24 412,00  24 412,00  0,00  24 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 26 412,00  26 412,00  26 412,00  0,00  26 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 965,91  965,91  0,00  0,00  0,00  0,00  965,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 393 658,00  393 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 394 623,91  394 623,91  0,00  0,00  0,00  0,00  394 623,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 66 880,32  66 880,32  66 880,32  66 880,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 873,00  5 873,00  5 873,00  5 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 72 753,32  72 753,32  72 753,32  72 753,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 422 102,74  3 672 102,74  1 558 480,26  1 331 446,26  227 034,00  0,00  2 028 303,00  85 319,48  0,00  1 750 000,00  1 750 000,00  1 750 000,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 5 422 198,74  3 672 198,74  1 558 576,26  1 331 446,26  227 130,00  0,00  2 028 303,00  85 319,48  0,00  1 750 000,00  1 750 000,00  1 750 000,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 4



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 68 257 214,52  25 752 748,08  20 310 060,96  13 753 859,32  6 556 201,64  1 939 020,00  3 004 797,64  298 869,48  200 000,00  42 504 466,44  42 504 466,44  9 168 897,00  
zmniejszenie -42 400,00  -42 400,00  -2 400,00  -400,00  -2 000,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 474 844,00  474 844,00  81 186,00  27 190,00  53 996,00  0,00  393 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 68 689 658,52  26 185 192,08  20 388 846,96  13 780 649,32  6 608 197,64  1 939 020,00  3 358 455,64  298 869,48  200 000,00  42 504 466,44  42 504 466,44  9 168 897,00  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.18.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 31 848,00 31 848,00 0,00 31 848,00 31 848,00 31 848,00 17 848,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 443,00 21 443,00 0,00 21 443,00 21 443,00 21 443,00 11 943,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 53 291,00 53 291,00 0,00 53 291,00 53 291,00 53 291,00 29 791,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 443,00 21 443,00 0,00 21 443,00 21 443,00 21 443,00 11 943,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 21 443,00 21 443,00 0,00 21 443,00 21 443,00 21 443,00 11 943,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 443,00 21 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 21 443,00 21 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 697,00 42 697,00 0,00 42 697,00 42 697,00 4 986,27 0,00 4 986,27 37 710,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 531,00 401 531,00 0,00 401 531,00 401 531,00 7 873,00 5 873,00 2 000,00 393 658,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 444 228,00 444 228,00 0,00 444 228,00 444 228,00 12 859,27 5 873,00 6 986,27 431 368,73 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 531,00 401 531,00 0,00 401 531,00 401 531,00 7 873,00 5 873,00 2 000,00 393 658,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 405 943,00 405 943,00 0,00 405 943,00 405 943,00 12 285,00 5 873,00 6 412,00 393 658,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 531,00 401 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom po zmianach 405 943,00 405 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 6



powiatowo-gminnym) ustawami 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 393 658,00 393 658,00 0,00 0,00 0,00 393 658,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 393 658,00 393 658,00 0,00 0,00 0,00 393 658,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 278 000,00 2 278 000,00 0,00 2 278 000,00 2 278 000,00 258 060,00 243 880,00 14 180,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,00 96,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 278 096,00 2 278 096,00 0,00 2 278 096,00 2 278 096,00 258 156,00 243 880,00 14 276,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,00 96,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 96,00 96,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 423 463,74 2 423 463,74 0,00 2 423 463,74 2 423 463,74 365 813,01 331 846,74 33 966,27 2 057 650,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 423 070,00 423 070,00 0,00 423 470,00 423 470,00 29 812,00 17 816,00 11 996,00 393 658,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 846 533,74 2 846 533,74 0,00 2 846 533,74 2 846 533,74 395 225,01 349 262,74 45 962,27 2 451 308,73 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.18.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

przed zmianą 5 971 733,74  3 436 733,74  3 312 733,74  2 939 968,74  372 765,00  0,00  124 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 006 733,74  3 471 733,74  3 347 733,74  2 939 968,74  407 765,00  0,00  124 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
przed zmianą 5 071 105,00  2 536 105,00  2 516 105,00  2 300 000,00  216 105,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 101 105,00  2 566 105,00  2 546 105,00  2 300 000,00  246 105,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  2 535 000,00  2 535 000,00  0,00  
przed zmianą 216 105,00  216 105,00  216 105,00  0,00  216 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 246 105,00  246 105,00  246 105,00  0,00  246 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75095  Pozostała działalność 

po zmianach 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 231 400,00  131 400,00  129 400,00  0,00  129 400,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 196 400,00  96 400,00  94 400,00  0,00  94 400,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 229 400,00  129 400,00  129 400,00  0,00  129 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 194 400,00  94 400,00  94 400,00  0,00  94 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 129 400,00  129 400,00  129 400,00  0,00  129 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 94 400,00  94 400,00  94 400,00  0,00  94 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 68 689 658,52  26 185 192,08  20 388 846,96  13 780 649,32  6 608 197,64  1 939 020,00  3 358 455,64  298 869,48  200 000,00  42 504 466,44  42 504 466,44  9 168 897,00  
zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 68 689 658,52  26 185 192,08  20 388 846,96  13 780 649,32  6 608 197,64  1 939 020,00  3 358 455,64  298 869,48  200 000,00  42 504 466,44  42 504 466,44  9 168 897,00  

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 8



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 432.444,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 21.443,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej  na realizację zadań zleconych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

(patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 9.374,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 401.531,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizacje zadań zleconych wynikających z ustawy o dodatkach osłonowych, (patrz także zał. nr 3). 

- zwiększa się o kwotę 96,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizacje 

zadań zleconych wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, (patrz także zał. nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 432.444,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 21.443,00 zł wydatki przeznaczone na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 9.374,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli szkół podstawowych i 

przedszkola realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 401.531,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków osłonowych oraz na koszty obsługi tego 

zadania zleconego, (patrz także zał. nr 3). 

- zwiększa się o kwotę 96,00 zł wydatki przeznaczone na zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji zadań 

zleconych wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, (patrz także zał. nr 3). 

 
Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 42.400,00zł, w tym: 

- przenosi się między rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 2.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone 

na zapłatę za rozgraniczenia nieruchomości, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę za bieżące koszty 

funkcjonowania budynku w Łątczynie, w którym zakwaterowano uchodźców z Ukrainy,  

- przenosi się między grupami paragrafów wydatki na kwotę 400,00zł zmniejszający wynagrodzenia dla pracownika 

realizującego zadanie zlecone z zakresu kwalifikacji wojskowej, a zwiększając wydatki na zapłatę za usługi pocztowe 

związane z wysłaniem wezwań w sprawie kwalifikacji wojskowej,  (patrz także zał. nr 3), 

- przenosi się między rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 40.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone 

na wypłatę diet dla radnych, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę za usługi z zakresu doradztwa podatkowego. 

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2024 r. kwotę 35.000,00zł, zwiększając 

wydatki przeznaczone na zapłatę za usługi z zakresu doradztwa podatkowego oraz usługi pocztowe świadczone dla Urzędu 

Gminy - 30.000,00zł oraz na zakup usług pocztowych związanych z dostarczanie decyzji w sprawie zmiany wymiaru 

podatków - 5.000,00zł. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F625DE72-363C-4A9F-89E2-3255EBDC6538. Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.18.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Uzasadnienie


